
    
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ ВАСИЛЬКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ГВОЗДІВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО - ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«загальноосвітня школа І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад»  

Васильківського району Київської області 
08634 Київська обл., Васильківський р-н, с.Гвоздів, вул.Ковніра 1, тел.:  04571-4-92-30; 

ідентифікаційний код: 25299833 

Наказ  

від 25 травня 2018р.                                                                                                № 75 

 

Про перевід учнів 1- 8 класів  

до наступних класів 

       

      На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 14.07.2015 

року № 762 «Про затвердження Порядку переведення учнів (вихованців) 

загальноосвітніх навчальних закладів до наступного класу», враховуючи 

вимоги Положення про державну підсумкову атестацію учнів (вихованців) у 

системі загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 30.12.2014 року № 1547 та зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 14.02.2015 року за № 157/26602, на виконання 

рішення педагогічної ради закладу (протокол № 6 від 22.05.2018р.) 

 

НАКАЗУЮ: 

1.Перевести до наступних класів таких  учнів, а саме: 

 

І. Перевести до 2 класу: 

1. Танську Валерію Олегівну 

2. Калашнюк Дарію Костянтинівну 

3. Домотенко Софію Адріївну 

4. Мостовенко Анастасію Сергіївну 

ІІ. Перевести до 3 класу:  

1. Бойка Володимира Юрійовича 

2. Чубенка Станіслава Ігоровича 

 

ІІІ. Перевести до 4 класу:  

1. Пасько Ольгу Миколаївну. 

2. Бахтіарова Владислава Віталійовича. 

3. Чубенка Артема Ігоровича. 

4. Мостовенка Станіслава Вікторовича 

 

 

ІV Перевести до 5 класу середньої школи  таких  учнів:  



1. Манукян Тамілу Андріївну. 

 

V. Перевести до 6 класу:  

1. Калашнюка Захара Костянтиновича. 

2. Калашнюк Софію Костянтинівну. 

3.Левіна Юрія Юрійовича. 

 

VI Перевести до 7 класу:  

1. Климчука Максима Ігоровича. 

2.Острікову Вікторію Вікторівну. 

3. Пасько Богдана Миколайовича. 

4. Сергієнка Руслана Дмитровича. 

 

1. Доматенка Пилипа Пилиповича 

2. Дробуша Миколу Миколайовича. 

3. Танську Каріну Олегівну. 

4. Онопрієнко Вероніку Миколаївну. 

5. Сергійко Аліну Станіславівну. 

6. Коморного Микиту Олеговича. 

 

VII. Перевести до 8 класу: 

 1. Доматенка Пилипа Пилиповича 

2. Дробуша Миколу Миколайовича. 

3. Танську Каріну Олегівну. 

4. Онопрієнко Вероніку Миколаївну. 

5. Сергійко Аліну Станіславівну. 

6. Коморного Микиту Олеговича. 

 

                             

VIII. Перевести до 9 класу:  

1. Ганусяка Володимира Володимировича. 

2. Ольховську Марію Олександрівну. 

3. Сергійко Кароліну Станіславівну. 

 

 

 

 

 

 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

              Директор закладу                                Л.В. Климчук 



        

 

 

         

 

 

      

            

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


